

Warszawa dnia, 13.07.2020 r.

**Dotyczy postępowania na: sukcesywne dostawy artykułów spożywczych dla Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej Mazovia w podziale na XX części. Numer sprawy 2/02/2020/D**

**WYJAŚNIENIA  
do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Zamawiający: Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, tel. (22) 328 60 01; fax. (22) 328 60 50 [www.igbmazovia.pl](http://www.igbmazovia.pl) informuje, że Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający - na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwaną dalej „Pzp” - wyjaśnia:

**Pytanie nr 1:**

poz. 447. Ketchup 450g typu Develey. Z informacji uzyskanych od przedstawiciela producenta produkt został wycofany w grudniu 2019r. ( pismo w załączniku ), *treść załącznika – e’mail:*

*„Informuję że pozycja 447 ketchup typu Develey nie jest dostępny do zamówień od grudnia 2019”*

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający modyfikuje poz. 447 (dla cz. 2-14) i poz. 448 (dla cz. 1) „Ketchup Tomato 450g typu Devely lub równoważny”

**Pytanie nr 2:**

poz.540. Landryny Mleczne 90g typu Mieszko lub równoważny. Z informacji uzyskanych od przedstawiciela, jego firma nie produkuje ( ani nigdy nie produkowała ) tego typu cukierków. ( pismo w załączniku, a tu adres strony internetowej producenta: <https://www.mieszko.pl/pl/l,produkty/24,tradycyjne.html>), *treść załącznika – e’mail:*

*„W odpowiedzi na Państwa pytanie uprzejmie informuje iż Firma ZPC Mieszko nigdy nie produkowała i nie produkuje landryn mlecznych 90g”*

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający modyfikuje poz. 540 (dla cz. 2-14) i poz. 541 (dla cz. 1) „Landryny Mleczne 80g typu Jedność lub równoważny”

**Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA**

01-473 Warszawa, ul. Kocjana 3, sekretariat@igbmazovia.pl, tel. 22 328 60 01, fax 22 328 60 50, [www.igbmazovia.pl](http://www.igbmazovia.pl)

**Pytanie nr 3:**

poz.818. .Rodzynki w czekoladzie mlecznej 100g typu Skawa lub równoważny. Produkt ten występuje w gramaturze 70g. ( w załączniku informacja od PH firmy Skawa ), *treść załącznika – e’mail:*

*„W odpowiedzi na pytanie dotyczące rodzynek Sultanek firmy Skawa informuję, że występują w gramaturze 70g”*

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający nie modyfikuje poz. 818 (dla cz. 2-14) i poz. 819 (dla cz. 1). Rodzynki w czekoladzie mlecznej 100g są dostępne na rynku. <https://www.skawa.com.pl/pl/produkty/draze/golden-dragees-rodzynki.html>. W załączeniu potwierdzenie do firmy Skawa., *treść załącznika – e’mail:*

*Pytanie: „Zwracam się z zapytaniem czy posiadacie Państwo w swojej ofercie w sprzedaży Rodzynki w czekoladzie mlecznej 100g?”*

*Odpowiedź: „Posiadamy w sprzedaży rodzynki w naszym sklepie firmowym. Zapraszamy”.*

**Pytanie nr 4:**

poz. 1005 Wiórki kokosowe 100g typu Orzeszek lub równoważne. Według strony <http://www.orzeszek.com.pl/dodatki-oleje.php> wiórki tej firmy mają 90g.

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający modyfikuje poz. 1005 (dla cz. 2-14) i poz. 1006 (dla cz. 1) „Wiórki kokosowe 90g typu Orzeszek lub równoważne”

**Pytanie nr 5:**

poz. 1018. Zupa Lunch Box Z Wołowiną typu VIFON 175g lub równoważny. Z informacji udzielonych przez przedstawiciela produkt jest obecnie niedostępny. (pismo w załączniku), *treść załącznika – e’mail:*

*„Informuje o braku poniższego asortymentu. Występuje przerwa w dostawach tych pozycji. Produkty mają zostać, prawdopodobnie reaktywowane w przyszłości. Brak więcej informacji w temacie. Dłuższa przerwa”*

1	VLR01	LUNCH BOX WOŁOWINA PIĘĆ SMAKÓW/RYŻ 175G VIFON
2	VLR02	LUNCH BOX WIEPRZOWINA W STYLU CHIŃSKIM/RYŻ 175G VIFON

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający modyfikuje poz. 1018 (dla cz. 2-14) i poz. 1019 (dla cz. 1) „Zupa Lunch Box asortyment typu VIFON 80g lub równoważny”

**Pytanie nr 6:**

Chciałbym również zauważyć, że w kolejna kantyna (po kantynach w Czerwonym Borze i Suwałkach) czyli Areszt Śledczy w Białymstoku, zaprzestaje sprzedaży produktów w opakowaniach szklanych. Dzieje się tak, jak i we wcześniejszych przypadkach, na podstawie zarządzenia komendanta danej placówki. W związku z tym czy nie należałoby zmodyfikować SIWZ z uwagi na, przyszły, wyraźny spadek sprzedaży produktów w opakowaniach szklanych. Ponadto ich obecność na liście sztucznie

podnosi wartość przetargu, a przecież wysokość wadium ustalacie państwo na podstawie przewidywanej wartości przetargu. W ten sam sposób na wysokość przetargu wpływają dania gotowe w słoikach, których sprzedaż w kantynach województwa podlaskiego jest wręcz znikoma. Kompletnie nie adekwatna do ilości przedstawianych w SIWZ.

**Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający przewiduje zmianę asortymentu do 20 % wartości umowy, pod warunkiem, że nie spowoduje to zwiększenia wartości całego zamówienia określonej w umowie. Zakupy asortymentu dokonane w trakcie realizacji umowy mogą różnić się ilościowo i asortymentowo od tych podanych w Formularzu cenowym, jednak łączna wartość zakupów nie przekroczy całkowitej wartości zamówienia.

**ZMIANY**

W związku z odpowiedziami na pytania Zamawiający: Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA, ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, tel. (22) 328 60 01; fax. (22) 328 60 50, [www.igbmazovia.pl](http://www.igbmazovia.pl), [sekretariat@igbmazovia.pl](mailto:sekretariat@igbmazovia.pl), na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) dokonał zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie Formularzy cenowych dla Części Nr od I do XIV - Załącznik Nr od 2A do 2M.

W załączeniu Zamawiający przekazuje aktualnie obowiązujące Załączniki Nr od 2A do 2M Formularze Cenowe dla Części Nr od I do XIV.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej  
MAZOVIA  
Katarzyna Surzelezyk